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1. Податоци за организацијата 
Назив___________________________________________________________________
Седиште_________________________________________________________________
Лице за контакт__________________________________________________________
Телефон/е пошта________________________


2. Краток опис на искуство од областа на социјалната заштита
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. Предлог кандидат
Име и презиме :
Во прилог (кратка биографија )

4. Изјава
Потврдуваме дека ги исполнуваме условите од јавниот повик и дека податоците се точни .
Име и Презиме и Потпис:__________________________________________________________________

5. Прилози:
-Кратка биографија за предложеното лице 
-Одлука од надлежен орган на здружението за предлагање на кандидатот
-Решение (копија) за упис во регистар на здруженија на РСМ не постара од 6 месеци 
-Изјава за согласност од кандидатот

Дата 

Име и презиме :
Потпис:
Функција:
